
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1985

100
Besluit van 22 februari 1985, houdende vaststelling van 
het tijdstip van inwerkingtreding van de Brandweerwet 
1985 (Stb. 1985, 87)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken van 
20 februari 1985, Directoraat-Generaal voor Openbare Orde en Veiligheid,
E Proj. 85/U150;

Gelet op onderdeel C van de Brandweerwet 1985 (Stb. 1985, 87);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Brandweerwet 1985 (Stb. 1985, 87) treedt in werking met ingang van 
1 maart 1985, met uitzondering van artikel 3, tweede lid, onderdeel 1°, 
onder f, g en h en artikel 13.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 22 februari 1985.
Beatrix

De Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken, 
Van Amelsvoort

Uitgegeven de achtentwintigste februari 1985

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1985 100


	stb-1985-100



